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Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Македонија 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 
 

 Број       

Датум    

РЕШЕНИЕ 
 

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им 
е дозволенo префрлање од една на друга студиски програми ФИНКИ. 
 
 Име и презиме Индекс Тековна 

студиска 
програма 

Студиска 
програма на која 
се одобрува 
префрлање 

Квота Потребни 
дополнителни 
документи 

 

1. Атанасов Васил  ii 9160 Информатика - 
применета 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 
(условно) 

кофинансирање Индекс 

3. Велиновски Никола ii14251 АСИ - 
Информациски 
ситеми 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

4.  Давитковски Игор   АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

5. Димитриевски Мартин    АСИ - 
Програмско 
инженерство 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

6.  Додевска Анѓела ii 11503 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

7.  Ѓорѓески Трајче ii 14074 АСИ -  Се одобрува 
условно 
префрлање на Е-
технологии , 
обезбедена е 
настава само за 
предметите од 
прва година 

иста како 
тековната 

Индекс  

8.   Кироваков Мартин ii 11511 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

како вонреден 
студент  

Индекс и документ 
дека задоволува 
услови за 
вонредно 
студирање 

9.  Корженска Ива  ii 12484 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

10.  Коцева Сања ii 12225 АСИ - 
Програмско 
инженерство 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

11. Матовски Роберт ii 11488 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

12.  Михајловиќ Марко ii 12783 АСИ - 
Програмско 
инженерство 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

13.  Мицоски Марјан ii 9259 Информатика - 
применета 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 
(условно) 

кофинансирање Индекс 
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14.  Николиќ Владимир ii 12298 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

15.  Николовски Драган ii 12245 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

16.  Петкоски Бранко ii 13827 АСИ - 
Програмско 
инженерство 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

17.  Реџепи Аризана ii 14093 АСИ  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

18.  Русески Александар ii 11600 Информатика 4г.- 
Програмско 
инженерство 
(2005) 

Условно ИТ- 
Интернет и 
мобилни 
технологии 
(2005) (доколку 
се реализираат 
соодветните 
предмети) 

иста како 
тековната 

Индекс  

20.  Симоновски Владимир  ii 14094 АСИ -  Се одобрува 
условно 
префрлање на Е-
технологии, 
обезбедена е 
настава само за 
предметите од 
прва година 

иста како 
тековната 

Индекс  

21. Станојловски Видосав ii 13626 АСИ - 
Компјутерски 
архитектури и 
мрежи 

ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

22.  Ташевски Емил ii 12368 ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

23.  Цветковки Ивица ii 12296 Информатика 4г.- 
Компјутерски 
науки (2005) 

АСИ- 
Компјутерски 
науки (2009) 

иста како 
тековната 

Индекс  

 

         
Комисија за префрлање на  

          студенти 
19.09.2011 
копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава 


